

## OŚWIADCZENIE ZARZĄDU NARODOWEGO FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO MIDAS S.A.

Zgodnie z wymogami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim, Zarząd Narodowego Funduszu Inwestycyjnego Midas S.A. („Fundusz”), w którego skład wchodzi:

Wojciech Pytel – Prezes Zarządu,

Krzysztof Adaszewski – Członek Zarządu,

Maciej Kotlicki – Członek Zarządu,

niniejszym oświadcza, że:

1. Wedle jego najlepszej wiedzy, śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe oraz śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 roku i dane porównywalne zaprezentowane w tych sprawozdaniach sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Grupy Kapitałowej NFI Midas S.A. („Grupa”) i Funduszu.
2. Wedle jego najlepszej wiedzy Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej Narodowego Funduszu Inwestycyjnego Midas Spółka Akcyjna w I połowie 2012 roku zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Grupy, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyka.
3. Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący przeglądu śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego i śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 roku został wybrany zgodnie z przepisami prawa. Podmiot ten oraz biegły rewident dokonujący tego przeglądu, spełniali warunki do wydania bezstronnego i niezależnego raportu z przeglądu śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz przeglądu śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 roku, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz normami zawodowymi.

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU:

\_\_\_\_\_  
Wojciech Pytel

/Prezes Zarządu/

\_\_\_\_\_  
Krzysztof Adaszewski

/Członek Zarządu/

\_\_\_\_\_  
Maciej Kotlicki

/Członek Zarządu/

Warszawa, 31 sierpnia 2012 roku.